
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.08.2025 № 387
м. Золотоноша

Про обмеження шумового навантаження від мототранспорту
на території Золотоніської міської територіальної громади

З метою забезпечення громадського порядку, дотримання санітарно-
екологічних норм, зменшення шумового забруднення в Золотоніській міській
територіальній громаді, враховуючи лист депутата Золотоніської міської ради
Заволокіна О.О. (05.08.2025 № 60/01-19) про обмеження шумового
навантаження від мототранспорту Золотоніської територіальної громади,
відповідно до ст.32 Закону України „Про систему громадського здоров’я”,
Наказу МОЗ України № 463 від 22.02.2019 року „Про затвердження Державних
санітарних норм допустимих рівнів шуму в приміщеннях житлових та
громадських будинків і на території житлової забудови” керуючись ст. 40
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. У період із 22:00 до 08:00 години обмежити рух мотоциклів,
моторолерів та іншого двоколісного мототранспорту, які спричиняють
надмірний шум та порушують установлені санітарні норми.

2. Цілодобово заборонити рух транспортних засобів, у яких відсутня або
несправна штатна вихлопна система або встановлені модифіковані глушники,
що підвищують рівень шуму понад допустимі межі.

3. Рекомендувати відділенню Золотоніського РВП ГУНП в Черкаській
області:

3.1.Посилити контроль за дотриманням громадянами вимог цього
рішення.

3.2.Проводити періодичні рейди у вечірній та нічний час.
3.3.У разі виявлення порушень вживати заходів згідно з ст. 182 КУпАП

(порушення вимог щодо дотримання тиші).



2
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови Флоренка О.А..

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 2 3093


